
 

 

9. Kraniosakrální konference - Vzájemně propojeni: Zdraví a příroda 
22.3.2025 - Emauzy, Praha 

 
srdečně vás zveme na 9. kraniosakrální konferenci, kterou pořádá nám spřízněná 

Česká kraniosakrální asociace. Letošní kranio konference bude věnovaná vztahu zdraví, 
terapeutické práce a přírody. 

 
Somatic experiencing je tzv. „naturalistický přístup“ k práci s traumatem, podporuje 

organismus člověka, aby přirozeným způsobem obnovoval svou rovnováhu a celistvost. 
Kraniosakrální konference nebude sice přímo o instinktech, ale bude se věnovat 

zdravému základu, který člověk sdílí s přírodou. 
 

Program z různých perspektiv prozkoumá vztah člověka, přírody a zdraví. Prostor 
dostanou perspektivy kraniosakrální práce, embryologie nebo těla jako živoucího 
procesu bytostně provázaného se svým prostředím. Konference se bude věnovat i 
psychospirituálnímu ohledu zdraví a práci v divoké přírodě a společenským 

mechanismům ovlivňujícím náš vztah k přírodě. 
 

Cílem konference je poskytnout pohledy z různých stran, pomohou hlouběji porozumět 
tomuto komplexnímu tématu a zároveň vám dají konkrétní podněty do vaší práce i 

osobního vztahu ke zdraví, přírodě, ale i sobě samotným. 
 

Přednášející a příspěvky: 
• Dr. Cherionna Mezam-Sills, PhD - Embryo, Země a Kraniosakrální práce (online) 
• Mgr. Filip Žitník, SEP - Nebýt hotový - Zdraví podle přírody 
• Mgr. Tereza Černohorská - Psychospirituální zdraví pramenící z kontaktu s divokou 

přírodou 
• Mgr. Martin Nawrath - Žít zeleň světa 

 
Konference nejsou jen přednášky, ale vždy je to pohodový inspirativní den s dlouhými 

coffe-breaky, stánkem s prodejem knih a fajn kolegiální atmosférou. 
 

9, kraniosakrální konferenci doprovodí další zajímavé akce, které vám umožní se do 
tématu ponořit hlouběji: filmová projekce v kině, skupinový workshop a zajímavý webinář. 

 
Více informací a registrace: 

https://www.kranio.eu/akce/9-kraniosakralni-konference-vzajemne-propojeni-zdravi-a-
priroda/ 

 
Slevové kódy „ASE“ a „ASE EUR“ - sníží běžné vstupné na konferenci o 300CZK/13EUR: 


